

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TT Cars ApS

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Cars ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 55 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thomassen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	TT HOLDING RANDERS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 866.746 kr. mod 607.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -231.802 kr. mod 42.155 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	866.746	607.452
1 Personaleomkostninger	-567.964	-484.992
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-357.602	-7.836
Driftsresultat	-58.820	114.624
Andre finansielle indtægter	0	1.527
Øvrige finansielle omkostninger	-135.164	-61.684
Resultat før skat	-193.984	54.467
Skat af årets resultat	-37.818	-12.312
Årets resultat	-231.802	42.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.155
Disponeret fra overført resultat	-231.802	0
Disponeret i alt	-231.802	42.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.768.407	8.001
Materielle anlægsaktiver i alt	1.768.407	8.001
Anlægsaktiver i alt	1.768.407	8.001
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	852.787	2.538.477
Varebeholdninger i alt	852.787	2.538.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.872	8.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.900	248.483
Tilgodehavender i alt	310.772	256.693
Likvide beholdninger	50.171	51.527
Omsætningsaktiver i alt	1.213.730	2.846.697
Aktiver i alt	2.982.137	2.854.698

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	132.106	363.908
Egenkapital i alt	257.106	488.908
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.578	1.760
Hensatte forpligtelser i alt	39.578	1.760
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.410.156	1.879.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.618	159.031
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.036
Anden gæld	156.679	207.158
Periodeafgrænsningsposter	0	104.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.685.453	2.364.030
Gældsforpligtelser i alt	2.685.453	2.364.030
 Passiver i alt	2.982.137	2.854.698

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	363.908	488.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.802	-231.802
	125.000	132.106	257.106

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	554.813	472.945
Andre omkostninger til social sikring	6.911	5.207
Personaleomkostninger i øvrigt	6.240	6.840
	<u>567.964</u>	<u>484.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.410 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.872
Driftsmidler	1.654

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR-nr. 30911350, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i TT Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
